127420

Guayaquil, 25 de Junio del 2012

Señor

KLEBER ELOY ABARCA BORJA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta Extraordinaria de Accionistas de la Compañía GESTION Y PROYECTOS AMBIENTALES GYPAM S.A., en sesión celebrada el día de hoy, lo designa a usted, para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, funciones que ejercerá por el período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

Usted, como Presidente tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma conjunta o individualmente con el Gerente General.

El 23 de Abril del 2007, ante el Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, Notario XVI del Cantón Guayaquil, se constituyó la compañía **GESTION Y PROYECTOS AMBIENTALES GYPAM S.A.**, e inscrita en el Registro Mercantil, el 12 de Junio del 2007.

Atentamente,

Secretaria Ad-Hoc.

El señor Kléber Eloy Abarca Borja, portador de la C.C. No. 0911688661, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, acepto el cargo de Presidente de la Compañía " GESTION Y PROYECTOS AMBIENTALES GYPAM S.A.", que se me confiere según el nombramiento precedente.-

Guayaquil, 25 de Junio del 2012.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

2 3 AGO 2012

RECIBIDO

Hora: JChyl Firma: huf

C.C. No. 0911688661

OK

## **■**Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:36.326 FECHA DE REPERTORIO:28/jun/2012 HORA DE REPERTORIO:16:10

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cinco de Julio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía GESTION Y PROYECTOS AMBIENTALES GYPAM S.A., a favor de KLEBER ELOY ABARCA BORJA, de fojas 68.414 a 68.415, Registro Mercantil número 12.033.

ORDEN: 36326

PHTERNATURE PROPERTY.

MACHINE PROPERTY OF THE PROPER

有所推構相構作用達用理器組

Guayaquil, 11 de Julio d

\$8.00

REVISADO POR: **C** 

 $\bigcirc$  $\gamma$ 

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (É)